
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                              

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050 .253.2024 

 

Zarządzenie Nr 253/2024 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 12 listopada 2024 r. 
 

 

 

w sprawie przedłużenia terminu zabudowy nieruchomości  

przy ul. Żeromskiego 
 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 poz. 1475) i art.62 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024  r. poz.1145 ) wraz z art.239 § 2. pkt.1  ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964r. kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 poz.1061) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Przedłużam na wniosek użytkownika wieczystego termin rozpoczęcia  

i zakończenia zabudowy nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1671/28 o pow. 1.0563 ha 

położonej w Łańcucie przy ul. Żeromskiego ustalony aktem notarialnym z dnia 29.01.2019 r.  

Rep.  A Nr 798/2019. 

2. Ustalam termin rozpoczęcia budowy w terminie do 14 lat od ustanowienia 

wieczystego użytkowania, a zakończenie do 20 lat od ustanowienia wieczystego użytkowania. 

 

 

 § 2. Ustalenie terminów określonych w § 1 ust.2 nastąpi w formie aktu notarialnego 

zawartego pomiędzy Gminą Miasto Łańcut, a użytkownikiem wieczystym tj. BESTER 

SKLEJKI Sp. z o.o. Sp. K. z siedziba w Łańcucie. 

 

 § 3.  Wykonanie powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

      BURMISTRZ: Damian Szubart

 


